FORMULARIO 1.2. (P.OM.-51.4/6.29)

1de2
PERMISO DE OBRA MENOR
/1 AMPLIACION MENOR A 100 M2 ] MODIFICACION [] ART.6.2.9. 0.G.U.C.
sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE : " NUMERO DE PERMISO
SANTA CRUZ 037
: 06-abr-21
REGION : vi [] e
| ¥ ursano O RuraL ]

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.
C) La solicitud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.OM.5.1.4.y6.29. 632021
D) ElCertificado de Informaciones PreviasN° 65 de fecha _ 09.02.2021
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° e d€feChE_ (cuando corresponda).
RESUELVO:
1.- Otorgar permiso de OBRA MENOR

{especificar)
para el predio ubicado en calle/avenida/camino JOSE VICTORINO LASTARRIA ‘
Ne 1338 Lote N° manzana |ocalidad o loteo PABLO NERUDA
URBANO sector
(URBANO O RURAL)

que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba MANTIENE

MANTIENE O PIERDE]

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

R B R BT T B 0 Ly il o Uamns G ines, v
Plazos de la autorizacion especial :

- Individualizacion de Interesados:

Nousneomdnsomwmmm e e e e i
GLADYS GIMENA CONTRERAS VERDUGO
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARID L L

L

EoszsocmweinEMmuddmmwcmmmmummmmmmy ';:_1: o RT
ASESORIA TECNICA ZIMENTA SPA
NOMBRE DEL ARQUITECTD PROYECTISTA omwmmwpmcm) - SomTa i RUT.
TERESA ALEJANDRA VILLALOBOS HERNANDEZ
NOMBRE O RAZON SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (sl procede) e oo Rl

[

[NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE S 40 0 RUL . | REGISTRO [ GATEGORIA




LU L L O L L N

2de2
5.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 1.675.520
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES % |$ 16.755
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE © 1%
MONTO CONSIGNADO AL INGRESO (E8 B
TOTAL A PAGAR $ 16.755
GIRO INGRESO MUNICIPAL 5804 FECHA 06-abr-2021
CONVENIO DE PAGO FECHA

NOTA : (soLo Para siITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

ARLOS MANUEL ROJAS CONTRERAS
DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES

FIRMA Y TIMBRE
pu

IMPRIMIR |



	decreto_4815
	decreto_4816

